
 

会員の皆様へ 

 

拝啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び 

申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠に 

有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、すでにご周知の大涌谷の火山活動ですが、 

おかげさまで発生から今日まで、通行規制等の影 

響もなく、通常通り営業しております。 

そのような中、間もなく鬱陶しい梅雨も明け、芦の湖カントリークラブのベストシーズンが

到来いたします。今夏は例年お休みさせていただく８月中のサービスデイの中で『水曜日・

グランドシニア』と『木曜日・レディース』を継続して開催いたします。また当初ご案内のビジ

ター様の夏期料金を『平日』に限り特別料金とさせていただきます。（ご予約済も同様）   

是非お仲間とご来場いただき、涼しい芦の湖 CCでのプレーを存分にお楽しみください。 

皆様のご来場を従業員一同、心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

２０１５年８月 ◆料金表  

８月 正会員 平日会員 
株主優待 

ビジター 

会員紹介 

ビジター 

WEB 

ビジター 

8／10～14 

７，３７５ ７，３７５ 

９，１３０ 

８，１３０ 

９，８８０ 

８，８８０ 

１０，１４０ 

９，１４０ 

上記以外

の平日 

８．６３０ 

８，１３０ 

９，３８０ 

８，８８０ 

９，６４０ 

９，１４０ 

土 
７，９１５ 

７，９１５ １１，８３０ １５，０７５ １５，２８０ 

日 １３，０４５ １１，８３０ １４，０４５ １４，２５０ 

 

国立公園箱根峠 

〒411-0000静岡県三島市字南原菅４７０８ 

芦の湖カントリークラブ 

TEL ０５５－９８５－２１４６  FAX ０５５－９８５－２４８０ 

http://www.ashinokocc.com 
 

 

http://www.ashinokocc.com/

